
 
 

UCHWAŁA NR III/15/24 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 609), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Secemin uchwala: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2024 roku o kwotę – 497 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie – 35 719 142,84 zł. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2024 roku o kwotę – 497 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie – 36 382 810,23 zł. 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały Nr LII/394/23 z dnia 20 grudnia 2023 roku pn. „Limity wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LII/394/23 z dnia 20 grudnia 2023 roku pn. „Dotacje celowe  w 2024r.” 
po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany § 11 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 1 075 000,00 zł oraz wydatki na realizację 
zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 1 075 000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Dariusz Janus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 2221



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 577 500,00 1 075 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 577 500,00 1 075 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

577 500,00 1 075 000,00

35 221 642,84 35 719 142,84

Rozdział Paragraf Zmiana

497 500,00

92120 497 500,00

6090 497 500,00

Razem: 497 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/15/24

Rady Gminy Secemin

z dnia 31 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2221



Treść Przed zmianą

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 155 395,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 605 900,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

605 900,00

35 885 310,23

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Razem:

1 103 400,00

497 500,00 36 382 810,23

Dział

921 497 500,00 1 652 895,00

92120 497 500,00 1 103 400,00

6570 497 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/15/24

Rady Gminy Secemin

z dnia 31 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2221



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 12

Budowa wodociągu na
ul.Czarnieckiego w Seceminie

  323 535,00      300 000,00      -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   323 535,00      300 000,00      -        -        -        -        -      

Budowa wodociągu w m.
Żelisławiczki (budynek przy H+H)

  372 695,00      350 000,00    

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   372 695,00      350 000,00      -        -        -        -        -        -        -      

Rozbudowa wraz z modernizacją
oczyszczalni ścieków w

Seceminie
  8 430 000,00      430 000,00    

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   8 430 000,00      430 000,00      -        -        -        -        -        -        -      

Budowa oczyszczalni ścieków w
miejscowości Wola Kuczkowska

  2 767 390,00      1 691 800,00      691 800,00      1 000 000,00    

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   2 767 390,00      1 691 800,00      691 800,00      -        -        -        -        1 000 000,00    

3 010 01044

4 010

01043

01043

01044

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.f.p.

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2024

(8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

przychody
wynikajace z
rozliczenia

środków określ.
w art. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p i
dotacji na
realizację
przedśw.
finans. z

udziałem tych
środków

& 906

niewykorzystane
środki pienieżne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

& 905

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

dochody własne
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z innych

źr.*

1 010

2 010

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

 Urząd Gminy 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/15/24

Rady Gminy Secemin

z dnia 31 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2221



wydatki bieżące   -        -        -      

wydatki majątkowe   3 884 888,56      1 904 198,60      110 000,00      1 794 198,60    

Budowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej na terenie Gminy
Secemin wraz z modernizacją

oczyszczalni ścieków

  1 406 092,40      719 602,40      6 000,00      713 602,40    

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   1 406 092,40      719 602,40      6 000,00      713 602,40    

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w m. Kuczków, Wola

Kuczkowska, Wolica
  5 320 295,00      300 000,00      300 000,00    

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   5 320 295,00      300 000,00      300 000,00      -        -        -        -        -      

Dotacja dla województwa
świętokrzyskiego na realizację

zadania "Opracowanie
dokumentacji projektowej dla

zadania pn. Rozbudowa DW795
na odcinku miejscowości Psary"

  120 000,00      120 000,00      120 000,00     ABCD   -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   120 000,00      120 000,00      120 000,00      -        -      

Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na realizację

zadania „Wykonanie
dokumentacji projektowo -
kosztorysowej dla zadania

„Przebudowa drogi powiatowej nr
1882T w miejscowości

Żelisławice – budowa chodnika" 

35 977,50   35 977,50      35 977,50     ABCD   -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   35 977,50      35 977,50      35 977,50      -        -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   307 380,00      307 380,00      307 380,00      -         -         -       

  307 380,00      307 380,00    

  ABCD  

  307 380,00    

Przebudowa drogi wewnętrznej
na działce ewidencyjnej nr 24318

obręb 0012 Psary Wieś w m.
Psary (do torów kolejowych 270

mb)

  110 000,00      1 794 198,60    

Budowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej na terenie Gminy
Secemin wraz z modernizacją

oczyszczalni ścieków

  3 884 888,56      1 904 198,60    

60014

60017

60013

01044

01043

01044

6

600

9 600

7 600

010

8

5 010

 Urząd Gminy 

  Urząd Gminy  

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2221



wydatki bieżące

wydatki majątkowe   48 831,00      48 831,00      48 831,00      -         -         -       

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   1 100 000,00      1 100 000,00      500 000,00      -        -        600 000,00    

Remont budynku po byłej szkole
w Psarach

  200 000,00      25 000,00      25 000,00     ABCD 

wydatki bieżące   200 000,00      25 000,00      25 000,00      -      

wydatki majątkowe

wydatki bieżące   88 337,00      88 337,00      15 900,66      72 436,34    

wydatki majątkowe   290 100,00      290 100,00      52 218,00      237 882,00    

Urząd bez barier - Budowa windy
w Urzędzie Gminy Secemin

  315 000,00      -        -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   315 000,00      -        -        -        -      

wydatki bieżące   -        -        -        -      

wydatki majątkowe   1 200 000,00      1 200 000,00      180 000,00      1 020 000,00    

Renowacja zabytkowego wnętrza
kościoła parafialnego pw. Św.

Katarzyny i św. Jana Apostoła w
Seceminie z 1402r.

  408 500,00      88 500,00      8 500,00      80 000,00    

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   408 500,00      88 500,00      8 500,00      -        -        -        -        80 000,00    

RAZEM   26 619 021,46      8 999 726,50      2 333 488,50      -        -        600 000,00      -        3 655 919,66      1 330 318,34    

wydatki bieżące   288 337,00      113 337,00      25 000,00      -        -        -        -        15 900,66      72 436,34    

wydatki majątkowe   26 330 684,46      8 886 389,50      2 308 488,50      -        -        600 000,00      -        3 640 019,00      1 257 882,00    

  1 020 000,00    

  310 318,34    

  -      

  68 118,66    

801 80104

Rowój infrastruktury
przedszkolnej w Gminie Secemin
poprzez adaptację budynku SP w
Żelisławicach oraz doposażenie

przedszkola w Seceminie

  1 200 000,00    

16 921 92120

15

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

  ABCD  

  48 831,00      48 831,00    

  1 100 000,00      500 000,00    

  ABCD  

  600 000,00      1 100 000,00    

  48 831,00    

Budowa drogi w m. Miedzylesie

Budowa drogi w m. Secemin

12

14 750

13 720

75023

72095

700 70005

Cyberbezpieczny Samorząd

60016

60016

11

10 600

600

  Urząd Gminy  

  Urząd Gminy  

 Urząd Gminy 

  378 437,00    

  1 200 000,00      180 000,00      -      

  378 437,00    

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2221



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2221



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

  160 977,50    

1 600 60004 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na dofinansowanie przewozów
autobusowych o charakterze

użyteczności publicznej w zakresie
publicznego transportu zbiorowego

na obszarze Gminy Secemin

  5 000,00    

2 600 60013
Województwo
świętokrzyskie

Dotacja dla województwa
świętokrzyskiego na realizację

zadania  „Opracowanie dokumentacji
projektowej dla zadania pn.

Rozbudowa DW795 na odcinku
miejscowości Psary" 

  120 000,00    

3 600 60014 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na realizację zadania „Wykonanie

dokumentacji projektowo -
kosztorysowej dla zadania

„Przebudowa drogi powiatowej nr
1882T w miejscowości Żelisławice –

budowa chodnika" 

  35 977,50    

  1 400 162,00    

1 754 75412 OSP Żelisławice Docieplenie garażu OSP Żelisławice   25 000,00    

2 754 75412 OSP Żelisławice Wykonanie posadzki żywicznej   11 500,00    

3 754 75412 OSP Secemin
Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego oraz wyposażenia

ratującego życie
  202 762,00    

4 926 92605
wybrana w drodze

konkursu
upowszechnianie kultury fizycznej

i sportu w gminie
  57 500,00    

Dotacje celowe w 2024 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/15/24

Rady Gminy Secemin

z dnia 31 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2221



5 921 92120
Parafia pw.

Podwyższenie Krzyża
Świętego w Kuczkowie

Remont więźby dachowej, pokrycia
dachowego i drewnianego stropu w

kościele parafialnym pw.
Podwyższenie Krzyża Świętego w

Kuczkowie

  1 014 900,00    

6 921 92120
Parafia pw. Św.

Katarzyny i św. Jana
Apostoła w Seceminie

Renowacja zabytkowego wnętrza
kościoła parafialnego pw. Św.

Katarzyny i św. Jana Apostoła w
Seceminie z 1402r.

  88 500,00    

  1 561 139,50    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2221


	UCHWAŁA NR III/15/24 RADY GMINY SECEMIN z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-05T08:09:24+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




